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REZULTATI PREDISPITNIH OBAVEZA IZ PREDMETA
MENADŽMENT LJUDSKIH POTENCIJALA
	Redni broj
	Broj indeksa
	Prezime i ime
	

Ocjena
	

Ukupno

	
	Predispitne obaveze
	

	
	
	
	
	
	Završni ispit
	Ukupno Predispitne obaveze
	Parcijalni ispit
	Seminarski rad
	Idividualne zadaće
	Timski rad


	
	
	
	
	100
	50
	50
	20
	10
	10
	10

	1.
	3/8-I/18
	Bećirović Ajla
	
	
	
	38
	18
	
	10
	10

	2.
	3/55-I/18
	Bećirović Elis
	
	
	
	38
	18
	
	10
	10

	3.
	3/43-I/18
	Brkić Huso
	
	
	
	37
	17
	
	10
	10

	4.
	3/37-I/17
	Bundić Belmin
	
	
	
	37
	17
	
	10
	10

	5.
	3/58-I/18
	Delić Dženana
	
	
	
	50
	20
	10
	10
	10

	6.
	3/77-I/18
	Hadžić Fatka
	
	
	
	49
	19
	10
	10
	10

	7.
	3/87-I/18
	Karić Aida
	
	
	
	40
	20
	
	10
	10

	8.
	3/40-I/18
	Kočan Haris
	
	
	
	38
	18
	
	10
	10

	9.
	3/20-I/18
	Mašić Velma
	
	
	
	40
	20
	
	10
	10

	10.
	3/16-I/18
	Muratović Adem
	
	
	
	20
	
	
	10
	10

	11.
	3/190-I/18
	Omerović Elmina
	
	
	
	40
	20
	
	10
	10

	12.
	3/36-I/18
	Osmanović Ajla
	
	
	
	30
	
	10
	10
	10

	13.
	3/86-I/18
	Smajić Ajla
	
	
	
	39
	19
	
	10
	10

	14.
	3/102-I/18
	Tupković Armela
	
	
	
	48
	18
	10
	10
	10



                    Predmetni nastavnik
                                         Dr.sci. Adisa Delić, red.prof.
